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Vardar Kup 2022
Skopje, 29. - 30.10.2022

Дисциплина 6 Жени/F, 200m Градно/Breast Отворено/Open
29.10.2022 - 9:52 Почетна листа
Незванични MKD Отворено/Open 2:38.47 Сања Павловска
Незванични MKD - 16 2:40.17 Сања Павловска
Незванични MKD - 14 2:42.35 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 2:50.98 Сара Јанковиќ SKO Скопје 22.11.2020
Незванични MKD - 10 3:11.57 Тијана Тасевска

ГнР. ГнР.

Група 1 od 1, 9:52

1
2
3 Isidora Nestorovska 09 Beta Sharks, SK3:40.33
4 Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK 3:22.00
5 Karla Kufalo 08 Neptun, SK 3:35.00
6 Teodora Kirandzik 08 Skopje, SK NT
7
8


